
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с.Долгое 

 

 31 июля 2023 года                                                                                       № 23 

   
 

Об утверждении отчѐта по исполнению бюджета Должанского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области за 1 полугодие 2023 года 

 

 

           В соответствии со ст. 9, 153, 154, 241, 272 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, на основании ст. 35 и 37 Устава Должанского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Должанского сельского 

поселения за 1  полугодие  2023 года по доходам в сумме  2276,9 тыс. рублей 

и по расходам в сумме 2897,2 тыс. рублей. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Должанского сельского 

поселения за 1 полугодие 2023 года для рассмотрения в Комиссию по 

подведению итогов профессиональной служебной деятельности главы 

администрации и контрольно-счетную комиссию муниципального района 

«Вейделевский район». 

3. Специалистам администрации  принять действенные меры  по 

ликвидации недоимки по платежам в бюджет и осуществлять постоянный 

контроль за полнотой и своевременностью поступления налогов, сборов и 

других обязательных платежей в бюджет поселения, обеспечив собираемость 

налогов в местный бюджет не менее 98 процентов. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Должанского сельского поселения                                           В.И.Ерыгина   
 



 


